
Uchwała Nr XV/16/2004 

Rady Powiatu Grudziądzkiego 

  z dnia 28 kwietnia 2004 r. 

w sprawie przyjęcia sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie 

Grudziądzkim 

 

       Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 5 

ustawy z dnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r., Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

Ustala się sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych w Powiecie Grudziądzkim w skład 

której wchodzą typy szkół:  

1. trzyletnie liceum ogólnokształcące 

2. trzyletnie liceum profilowane 

3. zasadnicza szkoła zawodowa, o okresie nauczania 2-3 letnim 

4. dwuletnie uzupełniające liceum ogólnokształcące dla absolwentów zasadniczych szkół 

zawodowych  

5. trzyletnie technikum uzupełniające dla absolwentów zasadniczych szkół zawodowych. 

 

§ 2 

Szkoły wymienione w § 1 wchodzą w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. 

Kazimierza Jagiellończyka w Łasinie, przy ul. Odrodzenia Polski 5. 

 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr XXVIII /28/2001 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 29 grudnia 

2001 roku w sprawie przyjęcia sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych Powiatu 

Grudziądzkiego zmieniona Uchwałą Nr XIII/8/2004 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 4 

lutego 2004 r.  

 



-   2   - 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

            mgr Adam Olejnik 

 


